
UCHWAŁA NR LXIX/508/2024 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Sławno 
do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972), 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Pana Artura Ciróga - Zastępcę Wójta jako przedstawiciela Gminy Sławno do Rady 
Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IX/52/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 24 maja 2019 roku w sprawie w sprawie 
wskazania przedstawiciela Gminy Sławno do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1947C30-F225-4C9A-AE1D-3EA5D7CA3CD2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie zapisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (Dz. U. z 2023 r. poz. 
991, 1675 i 1972) w podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcą działają rady społeczne, które są 
organem: inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz doradczym kierownika. 

Zgodnie z brzmieniem art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie cyt. wyżej ustawy w skład rady społecznej 
wchodzą m.in. przedstawiciele wybrani przez radę powiatu. 

Starosta Sławieński pismem z dnia 8 stycznia 2024 r. o sygn. SO.8021.1.2024.III zwrócił się z prośbą do 
Wójta Gminy Sławno o wskazanie przez Radę Gminy Sławno przedstawiciela Gminy Sławno do 
uczestnictwa w pracach Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie. Wskazano kandydaturę Artura 
Ciróga - Zastępcy Wójta. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1947C30-F225-4C9A-AE1D-3EA5D7CA3CD2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/508/2024 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


